様式第５号（第１６条関係）

  年  月  日

大津市  消防署長  様

                    住所

                    氏名             ㊞

改 修 （ 計 画 ） 報 告 書

     年  月  日付け大消   第    号で法令違反の指摘を受けた

事項について、下記のとおり報告します。

記

防火対象物の名称

番号 指 摘 事 項 改修結果・改修計画の概要

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

 年  月  日（□改修済・□改修予定）

 年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

備考  改修結果・改修計画の概要欄は、改修の概要及び改修完了（予定）年月日を記入すること。

（第２葉）

番号 指 摘 事 項 改修結果・改修計画の概要

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

年  月  日（□改修済・□改修予定）

 年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

  年  月  日（□改修済・□改修予定）

備考  改修結果・改修計画の概要欄は、改修の概要及び改修完了（予定）年月日を記入すること。